



Kehitysvammaisten Tukiliitto ry
Tiedote liittohallituksen päätöksistä, kokous 1/2025
Kokous pidettiin 24.-25.1.2025

Kokous 1 pidettiin keskustuimistolla Tulppaanitalolla.

Merkittiin tiedoksi toiminta- ja talouskatsaus, jonka esitteli toiminnanjohtaja ja muu johtoryhmä sekä talousjohtaja.

Päätettiin erääntyneiden ja vanhojen myyntisaamisten alaskirjauksesta tilinpäätöksessä 2885,56 € arvosta.

Hyväksyttiin muutostalousarvio vuodelle 2025.

Täsmennettiin ohjeita liittohallituksen ja työvaliokunnan kokouspalkkioiden maksamisesta etäosallistumisen ja toiminnanjohtajan rekrytointiin valitun valitsijaryhmän kokousten osalta. Liittokokous on päättänyt liittohallituksen palkkioista vuosille 2024 – 2026 seuraavasti:

Liittohallituksen kokouspalkkiot:

- kokouksen puheenjohtaja 100 euroa/ kokous
- jäsen 50 euroa/ kokous

Liittohallituksen työvaliokunnan kokouspalkkiot:

- kokouksen puheenjohtaja 100 euroa/ kokous
- jäsen 50 euroa/ kokous

Päätettiin, että palkkiot maksetaan myös etäosallistumisesta ja valitsijaryhmän kokouksista.

Valittiin työvaliokunta vuodelle 2025. Työvaliokunnan jäseniksi valittiin puheenjohtaja Petri Liukkosen ja varapuheenjohtaja Leena Pekkasen lisäksi Irene Piipponen, Johanna Aaltonen, Jenni Salakari ja Berit Perälä.

Päätettiin, että vuoden 2025 aikana järjestetään liittohallitukselle talousaiheisia iltakouluja.

Valittiin Mirja Martelan rahaston hoitokuntaan Jenni Salakari. Hoitokuntaan kuuluvat lisäksi Tukiliiton puheenjohtaja ja testamentin toimeenpanija. Jenny ja Antti Kuusiston rahaston työryhmään valittiin Merja Luuro. Työryhmään kuuluvat lisäksi puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja. Reino, Kerttu ja Leena Pärnäsen rahaston hoitokuntaan valittiin Keski-Suomen alueelta Harri Nieminen.

Liittohallitus sopi hallituksen toimintatavoista kokousten aikataulujen, matkakulujen korvaamisen ja perehtymisen osalta.

Hallituksen päätöksen ja työjärjestyksen mukaan hallituksen jäsenten sidonnaisuudet selvitetään vuosittain. Ilmoituksen antavat hallituksen varsinaiset jäsenet ja johtoryhmän jäsenet. Sidonnaisuus- ja lähipiiri-ilmoituksen tietoja käytetään mm. lähipiirihankintojen tunnistamiseen. Tarkistettiin, että kaikki ovat toimittaneet ilmoituksen toiminnanjohtajalle.

Hallitus on sopinut, että se käsittelee vuoden ensimmäisessä kokouksessa tarpeet kultaisen ansiomerkin tai kultatulppaani-tunnuksen myöntämiseen. Ehdotuksia ei kokouksessa tullut.

Ennen varsinaista liittohallituksen kokousta 24.1. liittohallitus kävi keskustelun Tukena-säätiön hallituksen kanssa yhteistyön mahdollisuuksista syksyllä toteutetun selvityksen perusteella. Tukena teki liittohallitukselle ehdotuksen yhdistymisestä. Liittohallitus päätti tehdä kevään aikana strategiaproessin, selvittää yhteistyömahdollisuuksia ja tehdä vaikutusten arviointia Tukenan ja muiden mahdollisten yhteistyökumppanien kanssa. Yhteistyötunnusteluita aloittavat johtoryhmän jäsenet. Ennen näitä selvityksiä hallituksella ei ole valmiuksia tehdä ratkaisuja Tukenan kanssa.

Päätettiin käynnistää strategiaproessi strategian päivittämiseksi alkuvuonna 2025. Strategiatyöryhmään valittiin hallituksen jäsenistä Tero Lepola, Anne Toppari, Harri Nieminen, Pia Kukkasniemi, Merja Luoro ja varajäsenenä Mervi Virtanen.

Päätettiin liittokokouksessa käsiteltävistä asioista ja liittokokouskutsun sisällöstä. Liittokokous pidetään hallituksen päätöksen mukaisesti 24.5.2025 Tampereella.

Liittohallituksen tehtävänä on päättää johtavien toimihenkilöiden työsuhteiden ehdoista. Toiminnanjohtajan rekrytointia varten liittohallitus päätti palkattavan toiminnanjohtajan palkan suuruudesta.

Muutosneuvotteluissa syksyllä 2024 päätöksenä oli lomauttaa yleisavustuksella työskentelevää henkilöstöä. Lomautusten on suunniteltu koskevan myös toiminnanjohtajaa ja muista johtavista toimihenkilöistä kansalaistoiminnan johtajaa, vaikuttamistyön johtajaa ja viestintäjohtajaa. Liittohallituksen toiminta- ja taloussäännön mukaisesti liittohallitus päättää johtavien toimihenkilöiden lomautuksesta. Liittohallitus päätti toiminnanjohtajan lomauttamisesta kuukauden ajaksi heinäkuun loppuun mennessä ja muiden johtavien toimihenkilöiden lomautuksesta kahden kuukauden ajaksi vuoden 2025 aikana.

Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi.

Tiedotteen laati ja lisää tietoa antaa toiminnanjohtaja Johanna Repo, puhelin 040 776 5573.